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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Bazuar né nenin 81, paragrafi 3, nénparagrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, i
ndryshuar dhe i ploté€suar me Ligjin nr. 08/L-294, si dhe né nenin 13, paragrafét 1, 2, 3, 4 dhe 5 t& Rregullores sé
Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesionalé, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve
né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t&€ arsimit parauniversitar, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerr kété:

Njoftim pér verifikim paraprak
Pas verifikimit paraprak, n& bazg t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me konkursin nr. 02-111/01-000527/26,

t& datés 05.03.2026, kandidatét t& cilét i kané plotésuar kriteret e konkursit pér pozitén Drejtori i shkollés dhe
z8vendésdrejtor jané:

Nr. i aplikacionit Emri dhe mbiemri i kandidatit |
07-111-01-0012067/26 Lutfi Hajdari

07-111/01-0011823/26 Mimoza Bimbashi Islami

07-111/01-0012105/26 Enver Mulaj

07-111/01-0011781/26 Fatmir Hoti

07-111/01-0011769/26 Besjana Gashi

07-111/01-0011720/26 Bekim Latifi

07-111/01-0011427/26 Ismet Malaj

07-111/01-0011656/26 Arizona Musa

07-111/01-0009729/26 Ajet Ajeti

Kandidatét q& nuk kané hyré né listén e ngushté do t& informohen pé&rmes njoftimeve individuale pér arsyet e
refuzimit t&€ aplikacioneve t€ tyre.

Késhillé juridike:Kandidati i pakénaqur me procesin e rekruti Jull—,a.-)as\gbpalljes s€ rezultateve pérfundimtare,
ka té& drejt€ ankes€ né Komisionin e Ankesave né KomunE;q_‘é;-gl?qn@%rﬁm\brcnda afatit prej (8) ditésh pas datés

sé shpalljes sé€ rezultateve pérfundimtare. P A
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